In Suthfolchia Frekeham, et Iselham, cum ecclesiis, 
quod Willielmus rex magnus Lanfranco concessit et Lan¬ 
francus ecclesie S. Andree Roffe, et episcopo Gundulfo 
sursumreddidit. 

In Buckinghamshire Haderham, quod rex Williel- 
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mus, rogatu Lanfranci, ad victura monachorum, apud 
Roffam Deo famulantium dedit. 

In Gloucestershire, quod dedit Willielmus rex ec- 
clesie Roffe, et Gundulfo episcopo: que omnia data sunt 
libere ab omni exactione, et subjectione regali, in perpe- 
tuam elemosinam. 

Et ecclesiam de Retherfeld, quam Gilebertus de 
Tonebregge dedit ecclesie Roffe. Ecclesias de Boerele, 
de Derteford, de Wolewyche, et de Chiselherst, quas 
Henricus rex ecclesie Roucestrie in elemosinam donavit. 
Et volo quod ecclesia sancti Andree Roffe, et episcopus 
Gundulfus, ac successores sui ista teneant, ita libere sicut, 
sicut tempore Willielmi, Willielmi, et Henrici, et Lan¬ 
franci archiepiscopi ecclesia Roffensis melius et plenius 
tenuit et habuit, et ecclesia Christi Cantuariensis sua ma- 
neria tenet, cum Soka et Saka, Tola and Theam, Girth- 
breche, Hamsokne, Forstall, Infangenethef, Fremenes- 
ferme; et de Toln de terra et de aqua in civitate Roffe; 
et de transitu aque, fracto ponte ; et de hundredo quar- 
tum denarium; et de omnibus exitibus que pertinent ad 
preposituram civitatis, quartam partem, excepto gablo 
regis. Et quod omnes episcopi, et eorum tenentes ubi- 
cunque in regno Anglie, sint liberi a prestatione Telonei, 
sicut homines et tenentes ecclesie Christi Cantuariensis, 
et easdem in omnibus habeant libertates et consuetudines. 
Hec autem feci, concessi confirmavi in testimonium veri- 
tatis, quod ecclesie Cantuariensis et Roffensis, ab uno et 
eodem rege Christianissimo Ethelberto sunt fundate, et 
antiquorum regum Anglie possessionibus et donationibus 
dotate fuerunt. Acta sunt hec Londoniis, in concilio pre- 
latorum, et sigilli nostri impressione communita, ad ma- 
jorem evidentiam veritatis, anno domini MC primo testi- 
bus Girardo arcliiepiscopo Eborum, Mauricio episcopo 
London; Osmundo episcopo Sarum; Gualchelino epis¬ 
copo Wynton; Stigando episcopo Cicestren. Hereberto 
episcopo Teffordensi; Baldevvino abbate S. Eadmundi; Ra- 
dulfo abbate Sagiensi; Ernulfo priore Cantuariensi; Alano 
comite, Hugone comite, Hugone de Monteforti et aliis. 

Item, Anselmus, gratia dei archiepiscopus Cantua¬ 
riensis, vicecomitibus de Chent et Suffolch, et omnibus ba- 
ronibus regis, Francigenis, et Anglis, et omnibus fidelibus 
et amicis meis salutem: sciatis, quod ego concedo ecclesie 
S. Andree, et episcopo Gundulfo de Rovecestria, omnes 
illas consuetudines, et leges, quas habent de antecessore 
meo Lanfranco arcliiepiscopo; et omnia jura episcopalia 
in maneriis nostris, que in episcopatu suo sunt situata; et 
in manerio de Frekeham, cum membro suo in Iselham, 
quod aliquandiu Lanfrancus tenuit in manibus suis ; utens 
in eis omnimoda lege episcopati; et post ita sursum red¬ 
didit adeo libere, sicut et ipse tenuit per cartam suam ha- 
bentem hunc tenorem. 

Lanfrancus Dei gratia archiepiscopus Cantuariensis 
Thurstano preposito de Frekeham, et ceteris hominibus, 
hberis et servis in hundredo de Lacforde in Suffolchia sa¬ 
lutem; sciatis me sursum reddidisse ecclesie sancti An¬ 
dree, et Gundulfo episcopo Roffe, manerium de Freke¬ 
ham, cum Iselham ; et ecclesiarum advocationibus que 
appendent, quia de antiquo dominico, et ordinaria subjec¬ 
tione illius ecclesie olim fuerunt, adeo libere et quiete, 
sicut Willielmus rex illud mihi concessit, et sicut ego 
omnes terras ad ecclesiam Cantuariensem spectantes teneo 
in dominico, in feodis, libertatibus, justiciis, rectitudini- 
bus, consuetudinibus, et omnimoda lege diocesana, Toln 
and Theam, land and stream, et omnibus aliis serviciis, et 
juribus,novis et antiquis, ita quod nulli alii in regno Anglie, 
in spiritualibus et temporalibus, ecclesia Roffensis, vel cle- 
rus et populus in Frekeham et Iselham, vel in omnibus 
maneriis suis sit subjecta, vel respondere teneatur, nisi ec¬ 
clesie Cantuariensi, et arcliiepiscopo ejusdem. Hujus 
autem constitutionis, et restitutionis rogo quod testes sint, 
Herbertus episcopus Suffolchie et Baldewinus abbas 
sancti Eadmundi, et clerus et populus totus in comitati- 
bus Suffolchie, et Kantebreggie; et omnes alii fideles, 
ad quorum notitiam futuris temporibus hoc factum 
perveniat. Acta sunt hec ad perpetuam rei memo- 
riam, et sigilli mei impressione roborata, anno in- 
carnationis dominice mlxxxvii0. Et ego Anselmus 
non meis meritis, set gratia Dei Cantuariensis archie¬ 
piscopus, hanc redditionem et restitutionem, pontificali 
auctoritate, et regio concensu factam, concedo et con- 

firmo, ut imperpetuum firmiter, stabilis, et stabiliter firma 
et illibata permaneat; et auctoritate Dei omnipotentis, 
Patris et Filii, et spiritus sancti, et omnium sanctorum 
ejus, excommunico omnes illos, qui aliquid de juribus 
spiritualibus, aut temporalibus manerii de Frekeham et 
Iselham, ab ipsis rege, et archiepiscopo concessis, redditis 
et restitutis, et a me nunc confirmatis abstulerint, auferre, 
aut diminuere temptaverint; vel ab aliis ablatum, cognita 
veritate receperint, vel retinuerint. Hoc etiam ad ulti- 
mum superaddo, eterna cum Juda proditore sit illis pena, 
nisi ad satisfactionem venerint, Amen: Teste Ernulfo 
priore, apud Cantuariam, qui hanc cartam consignavit. 

Nos igitur super contends in dictis literis, cum con- 
silio nostro diligentem habentes tractatum, de quorum 
consilio registra predecessorum nostrorum exquisite feci- 
mus perscrutari, a tempore Lanfranci quondam Cantua¬ 
riensis archiepiscopi, predecessoris nostri; ac per inqui- 
sitionem fide dignorum comperimus ecclesiam Roffensem, 
et ejus episcopos, esse, ac fuisse, a tempore dicti Lan¬ 
franci, in pacifica possessione sine interruption? omnium 
et singulorum in dictis literis contentorum; nihilque no¬ 
bis, vel ecclesie nostre Cantuariensi, in premissis, in aliquo 
posse prejudicari, quominus ad approbandum, ratifican- 
dum, et confirmandum literas antedictas, et omnia et sin¬ 
gula contenta in eisdem procedere debeamus, consilio ca- 
pituli nostri, et consensu super premissis primitus requi¬ 
site et obtentis, de consilio juris-peritorum nobis assisten- 
tium, omnes donationes, et concessiones regum et pre¬ 
decessorum nostrorum L. et A. et aliorum Christi fide- 
lium restitutiones; et confirmationes, tam spiritualium, 
quam temporalium, in dictis literis contentas approbamus, 
ratificamus, et quantum in nobis est confirmamus, digni- 
tatibus, libertatibus, consuetudinibus, nobis et successo- 
ribus nostris, et ecclesie nostre Cantuariensi, sede Roffensi 
plena, seu vacante, debitis et consuetis, in omnibus sem¬ 
per salvis. In premissorum testimonium, presentibus si- 
gillum meum fecimus apponi. Date Cantuarie idus Maii 
anno domini mccliv0. 

NUM. LI. 

Carta Regis Henrici secundi, Donationes Ecclesice Roffensi 
factas confirmans. Ex ipso Autogr. in Bibl. Cottoniana. 

Henricus rex Anglie, et dux Normannie et Aqui- 
tannie, et comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis, 
abbatibus, comitibus, proceribus, vicecomitibus, ceteris- 
que suis fidelibus in omnibus comitatibus in quibus mo- 
nachi ecclesie sancti Andree de Roucestria terras et pos- 
sessiones habent, amicabiliter salutem. Notum vobis 
omnibus esse volo, quod omnes donationes et concessiones 
omnium maneriorum et omnium terrarum, et omnium ec¬ 
clesiarum cum omnibus redditibus et rectitudinibus et 
libertatibus suis, et omnium decimarum quas hactenus 
concesse ac donate sint Ecclesie sancti Andreae apostoli, 
que sita est in civitate Roucestrie, et monachis in eadem 
Deo servientibus, a quibuscunque sive regibus, sive ar¬ 
chiepiscopis, sive episcopis, seu comitibus, seu aliis qui- 
buslibet hujus regni nobilibus concesse sint, aut donate. 
Ego Henricus Dei gratia rex Anglie, potestate regie dig¬ 
nitatis mihi a Deo collata, omnimodo firmas et imperpe¬ 
tuum stabiles esse concedo et perpetua stabilitate con- 
firmo, viz. Wildeham, cum omnibus appendiciis suis; 
Frendesberiam, cum omnibus appendiciis suis; Sufflete, 
cum omnibus appendiciis; Stoches cum omnibus appen¬ 
diciis suis; Denitune cum omnibus appendiciis suis; 
Lamhethe cum omnibus appendiciis suis; Hadenham, 
cum manerio quod appendet ; Eudintuna nomine, et cum 
quadraginta hidis terre quas appendent, et omnes alias 
minutas terras, et omnes redditus omnium terrarum ubi- 
cunque sint, quas hucusque adquisierunt. Sciatis etiam 
me concessisse et confirmasse eisdem monachis ecclesiam 
de Borele, quam Henricus rex avus meus in dedicatione 
Roffensis ecclesie eis dedit in dotem et in perpetuam ele¬ 
mosinam confirmavit, cum omnibus possessionibus et con¬ 
suetudinibus ad earn pertinentibus : Similiter ecclesiam de 
Gilesford cum omnibus pertinentiis suis et ecclesiam de 
Suttuna, cum capellis Wilmintuna et Knigeldon, et om¬ 
nibus pertinentiis suis, et ecclesiam de Darentford; et ec¬ 
clesiam de Chiselherste; et ecclesiam de Wolewic, et 
omnes rectitudines ad ipsas ecclesias pertinentes: Et om- 
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ties decimas villarum illarum in quibus sint predicte ec- 
clesie, in terris, in annonis, in panagiis, in pecoribus, et in 
omnibus aliis rebus : Et totam decimam de Strodes, et de 
Chealches, et decimam balenarum, que capte fuerint in 
eodem episcopatu Roffensi, et in eadem civitate Roffensi, 
de Thelonio, de terra et de aqua quartum denarium; et 
fracto ponte ti'ansitus quartum denarium; et de omnibus 
exitibus qui pertinent ad preposituram civitatis quartam 
partem excepto gablo meo; Et totum thelonium duorum 
dierum planarie nundinarum festivitatis sancti Paulini, 
cujus corpus in eadem ecclesia sancti Andree quiescit, 
que eis dedit et confirmavit Henricus rex avus meus: Et 
nolo ut aliquis hominum se intromittat nisi ipsi monachi 
et ministri eorum, quibus ipsi committere voluerint; nec 
Francus, nec Anglus. Confirmo etiam eis ecclesiam de 
Nortfliete, quam venerabilis Anselmus archiepiscopus eis 
concessit et dedit; et ecclesiam de Retheresfeld cum ca- 
pella de Fernet; et ecclesiam de Sturmue; et ecclesiam 
de Nortune; et ecclesiam de Stiford; et ecclesiam de 
Londoniis que vocatur Berchingchireche, cum omnibus 
pertinentiis suis, et ecclesiam de Lamhethe, cum omnibus 
rectitudinibus et consuetudinibus ad earn pertinentibus; 
et ecclesiam de Hadenham, cum capellis Cudintone, et 
Eie, ei omnibus pertinentiis suis. Preterea omnes mi- 
nutas decimas, et omnes minutas terras, et omnes redditus 
omnium terrarum ubicunque sint, et a quibuscunque Dei 
fidelibus eis sint donate et concesse, ego Henricus Dei 
gratia rex Anglie concedo et confirmo in perpetuum; 
cum socne et saca, and Strande and Streame, and Wood 
and Felde, Tolnes and Theames, and Grithbreches, and 
Hamsocne and Forstalles, and Infangenethives, and Fle- 
meneferme super suos homines infra burgos et extra, in 
tantum et tam pleniter, sicut proprii ministri mei exqui- 
rere deberent; et sicut unquam melius habuit ecclesia 
Cbristi Cantuarie usque ad hunc diem. Volo etiam, ut 
ipsi et homines sui sint liberi et absoluti ab omni opere 
Castelli, et expeditione, archisve constructione. Hec om¬ 
nia pro salute anime mee, et pro animabus antecessorum 
et successorum meorum, jure regio, predictis monachis 
concessi; et volo et firmiter precipio, ut teneant ista in 
pace firmiter et perenniter, ita quod a nullo-eis fiat in¬ 
juria super meam plenam forisfacturam. Teste Gaufrido 
Eliensi episcopo. Apud Notingham. 

NUM. LII. 

Escambium Manerii de Lamhethe, pro Manerio de Darent, 
facta inter Hubertum Cantuar. Archiepiscopum et mo- 
nachos Roffenses. Ex ipso Autographo in Archivis 
Archiep. Cantuar. 15°. Junii An. 1664. 

In nomine sancte et individue trinitatis, anno ab incar- 
nacione domini m.c.xc.vii0. pro communi utilitate Cantua- 
riensis ecclesie, et Roffensis ecclesie de voluntate et assensu 
Ricardi illustris regis Anglie, factum est escambium de ma¬ 
nerio de Lammedhe, cum pertinenciis, inter dominum Hu¬ 
bertum Cantuariensem archiepiscopum, et priorem atque 
convenlum jamdicte ecclesie Roffensis, in hunc modum, 
viz. quod predicti monachi Roffenses, auctoritate et assensu 
Gilberti tunc Roffensis episcopi, concesserunt predicto ar- 
chiepiscopo et successoribus suis in perpetuum, predic¬ 
tum t manerium de Lammedhe, cum ecclesia ejusdem ma¬ 
nerii, et cum omnibus libertatibus et liberis consuetudini¬ 
bus, et cum omnibus aliis pertinenciis suis, tam in eodem 
manerio existentibus, quam in Suwerc, quam in socna de 
London; salva predicto episcopo, et successoribus suis 
medietate ejusdem socne in London. Set sciant omnes, 
quod molendinum illud, quod predicti monachi habent 
extra Suwerc super Tamisiam, versus orientem contra tur- 
rem London, et mariscus quern habent in Gren, quem 
Baldewinus Cantuariensis archiepiscopus eis dedit, pro 
sede capelle beati Thome martyris, et area circumjacente 
apud Lammedhe, non venerunt in hoc escambium, set 
eisdem monachis quieta remanserunt, licet prior de Lam¬ 
medhe consuevisset exitus inde percipere, antequam hoc 
escambium factum esset. Et e contra predictus archie¬ 
piscopus H. dedit et concessit, in escambium predicti 
manerii de Lammedhe, monachis ecclesie S. Andree 
Roffensis, totum manerium de Darent, cum ecclesia, et 
cum capella de Helles, cum omnibus libertatibus, et liberis 
consuetudinibus, et omnibus aliis rebus ad ipsum mane- 

VOL. I. 

rium pertinentibus; salva jure spirituali in ipsa ecclesia 
predicto archiepiscopo et successoribus suis, donee ipse 
vel successores sui illud de mera liberalitate episcopo Rof¬ 
fensi concesserit: Et unam bercariam in Clive, que ap- 
pellatur Estmers, cum ducentis viginti ovibus, cum terra 
certa in Clive, que pertinet ad eundem mariscum. Et in 
eadem villa de Clive, Hemericum, Thomam Haghenil- 
dam viduam, Joscelinum, Walterum Bedellum, Eilwinum, 
Martinum, Willielmum, Adam, et Elmerum piscatorem, 
cum terris quas tenuerunt, et redditibus, et omnibus ser- 
viciis et consuetudinibus suis, sine aliquo retenemento 
ipsi archiepiscopo, vel successoribus suis, ita quod pre¬ 
dicti monachi Roffensis habebunt in usus vietualium suo- 
rum predicta escambia, sicut prius habuerunt manerium et 
ecclesiam de Lammedhe; salvo jure episcopo Roffensi in 
ipso escambio, sicut prius habuit in predicto manerio de 
Lammedhe. Et sciendum est, quod idem archiepiscopus, 
et successores sui warantizabunt ipsis monachis Roffensi- 
bus, predictum manerium de Darent, cum pertinenciis 
suis, et predictam bercariam, cum pertinenciis suis; et 
predictos homines, cum terris, redditibus, et serviciis suis. 
Et predicti monachi warantizabunt ipsi archiepiscopo et 
successoribus suis, ipsum manerium de Lammedhe, cum 
pertinenciis suis. Et sciendum est, quod nec ipse archie¬ 
piscopus, nec aliquis successorum suorum, poterit dare 
alicui, aut vendere, aut escambire ipsum manerium de 
Lammedhe, aut aliquo modo, a corpore archiepiscopatus 
sui alienare. Et similter monachi Roffenses non poterint 
dare aut vendere alicui, aut escambire, aut aliquo modo 
alienare a sua ecclesia Roffensi predictum manerium de 
Darent; nec ecclesiam, nec aliquod tenementum aliud de 
hiis, que pro manerio de Lammedhe in escambium rece- 
perunt. Et ad majus escambii hujus robur, predictus ar¬ 
chiepiscopus et omnes episcopi, et universus clerus An¬ 
glie, de assensu et voluntate domini regis, sententiam ex- 
communicacionis intulerunt, in omnes qui contra hoc ve¬ 
nire presumpserint: Et tam ipse archiepiscopus, quam 
episcopi, comites et barones Anglie sigillorum suorum tes¬ 
timonium apposuerunt. 

Nomina istorum quorum Sigilla huic Instrumento 
sunt affixa. 

Landavensis. Lotidonensis. Cicestr. Wigorn. Roffens. 
Sarisbur. Cantuar. Conventus Roffensis. Exon. 
jBald. Wake. Steph. de Turnham. Comes 
Roger. Bigot. Williel. Briwer. 

NUM. LIII. 

Fundatio Ecclesie de Betbergh. E Regist. Spiritual. Ep. 
Roffen. Vide Thorpii Regist. Roffense, p. 166. 

Universis sancte matris ecclesie filiis presentes literas 
visuris vel audituris, Galfridus de Gaspernasse capel- 
lanus, rector primus ecclesie de Betbergh, salutem in do¬ 
mino sempiternam. Volens testimonium perhibere veri- 
tati, et inter partes imposterum litis amputare materiam, 
ad futuram rei memoriam, composicionem ecclesie de 
Betbergh predicte in scriptis cum processu redigere pro- 
curavi in hec verba. Quia parochiani de Lega manentes 
in hameletto de Retbergh predict, multociens erant labo- 
rati et gravitati per longitudinem et profunditatem itineris 
versus Legh et de Legha, eundo et redeundo, et inunda- 
cione aquarum que sepius contingebat, impediti, cupien- 
tes exonerari et alleviari a predictis laboribus, gravamini- 
bus, et impedimentis, consilio peritorum accesserunt ad 
patronum et ad rectorem de Lega predicta, petentes ab 
eis si loci diocesanus consentiret, habere cantariam in ca¬ 
pella sua, in dicto hameletto de Retberg, et capellanum 
celebrantem in eadem diebus dominicis et festivis, et aliis 
diebus quibus solebant adire ecclesiam de Legh. Hiis 
concessis accesserunt ad dominum episcopum predict, 
petentes, quibus respondebat, quod si dominus patronus 
et parochiani vellent conferre terram dicte capelle, et 
rector concedere, consensu patroni sua jura ad sustenta- 
cionem capellani, et se submittere ejus composicioni, gra- 
ciose consentiret et componeret. Hiis concessis et re- 
dactis, salvo domino tamen jure patronatus, submisserunt 
se dicti parochiani pro omnibus temporibus composicioni 
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dicti domini episcopi, qui composuit quod unum capel- 
lanum tanquam rectorem, qui divina celebraret in eadem 
capella, diebus dominicis et festivis, et aliis diebus cum 
necessitas de novo emergeret, ut pro funere presenti et 
casibus, et quod dictus capellanus presentaretur semper 
per dominum, et perciperet omnes decimas majores et 
minores oblaciones, et subvenciones provenientes de dicto 
hameletto de Retbergh, que estimantur ad xiA et dictus 
capellanus faceret canonicam obedienciam domino epis- 
copo et archidiacono, et solvendum dicto archidiacono 
pro visitacione xnd. Et quia dicta capella simplex erat, 
et carebat ornamentis, libris, et aliis incumbentibus ne- 
cessariis, composuit dictus dominus episcopus, quod dicti 
parochiani pro suo tempore, et successores sui pro omni¬ 
bus temporibus futuris, cum necessitas fuerit, providerent 
dicte capelle, de libris ornamentis, et aliis incumbentibus 
et necessariis, et nisi moniti fecerunt, fulminarentur ana- 
themate, et carerent cantaria donee ad emendacionem 
venerint. Dat. anno domini millessimo ccmo. xixrao. 

NUM. LIV. 

BILSINGTON. 

Concessio Decimarum. E Regist. Eccl. Roffen. in Bib. 
Cotton. Domitian. A. X. 9. fob 128. b. 

Willelmus de Albeneio Willelmo archiepiscopo, et 
omnibus baronibus et hominibus, Francis et Anglis, co- 
mitatus de Chent, salutem. Sciatis quod ego Willelmus 
concedo Deo, et sancte Marie, et sancto Andree, et mo- 
nachis de Rouecestria, duo juga terre in Hacsteda, et 
boscum qui vocatur Acholt, et terram Hereberti que 
vocatur Boiwiche, et ita quod Herebertus earn teneat 
conventione eadem qua tenuit de me, viz. xl. solidorum, 
et medietatem decime de Bilsintune in omnibus rebus. Et 
hoc concedo pro redempeione animarum dominorum 
meorum, et patris, et matris mee, et pro redempeione 
anime mee, et uxoris mee, et natorum meorum, et fratrum 
et sororum mearum, liberam et quietam ab omnibus rebus 
que ad me pertinent. Et hoc concedo eis perpetue te¬ 
nendum de me et heredibus meis in elemosina. Et heres 
Hereberti similiter teneat de eis. 

NUM. LV. 

BLECCHMERE. 

Concessio Annui Redditus facta Monachis Sti. Andree 
Roffen. E Regist. Eccl. Roffen. in Bibl. Cotton. 
Domitian. A. X. 9. fob 131 b. 

Omnibus sancte ecclesie fidelibus, Fulco filius Hu- 
gonis de Niweham, salutem. Sciatis quod ego pro so- 
cietate monachorum ecclesie sancti Andree quam conces- 
serunt mihi, et uxori mee, concessi eis x. solidos singulis 
annis in festivitate sancti Michaelis, quos dabit illis Alex¬ 
ander, et heres ejus in perpetuum, sicut debeant michi 
dare ipsos denarios in ipsa festivitate sancti Michaelis, 
pro terra de Blecchemere, quam concessi ipsi Alexandro, 
et heredi suo pro x. solidis, singulis annis michi redden- 
dis, hos x. solidos concessi monachis inperpetuum, pro 
anima mea, et uxoris mee, et patris et matris mee, et libe- 
rorum meorum. Quod si ipse Alexander heredem non 
habuerit, vel ipse aut heres ejus terram ipsam tenere non 
poterit vel noluerit, vel etiam ecclesie sancti Andree he¬ 
redem facere voluerit, monachi habeant ipsam terram 
liberam et quietam, ab omni censu et consuetudine. Teste 
ipso Alexandro, qui presens fuit et concessit, et societatem 
monachorum accepit, quando ego hoc donum feci, et 
super altare sancti Andree per cultellum posui. Teste 
etiam Thoma et Ranulfo, etc. 

NUM. LVI. 

BOXLEY. 

Carta R. Henrici Imi. super Advocatione Ecclesie. E 
Regist. Eccl. Roffen. in Bibb Cotton. Domitian. 
A. X. 9. fob 103 b. 

Henricus rex Anglorum Ansfrido vicecomiti, et 
omnibus baronibus Francigenis et Anglis de Chent, salu¬ 

tem. Sciatis me dedisse ecclesie sancti Andree de Roue- 
cestra, in dedicatione ipsius ecclesie ubi presens affui, 
ecclesiam de Boxle, et quicquid ad earn pertinet in terris, 
et in decimis, et in oblacionibus, cum omnibus consuetu- 
dinibus, et libertatibus, et rectitudinibus, sicut unquam 
melius habuit capellanus meus Gasfridus, et Ansfridus 
clericus ante ilium. Testimonio Willelmi archiepiscopi, 
Gilberti Lond. episcopi, Alexandri Lincol. Seifredi Cices. 
aput London. 

NUM. LVII. 

Licentia Regis super Advocatione et Appropriation Eccle¬ 
sie de Boxle. E Regist. Spiritual. Ep. Roffen. Vide 
Thorpii Registr. Roff. p. 181. 

Ricardus, Dei gratia rex Anglie et Francie, et do¬ 
minus Hibernie. Omnibus ad quos presentes litere per- 
venerint, salutem. Sciatis quod cum ut accepimus domi¬ 
nus H. primus, quondam rex Anglie, progenitor noster, 
per literas suas patentes dedisset et concessisset tunc 
priori et conventui Roffen. et successoribus suis, ecclesiam 
de Boxle cum pertinenciis, eadem ecclesia, auctoritate 
tarn Willielmi tunc archiepiscopi Cantuar. quam capituli 
Cantuar. eisdem priori et conventui appropriata fuisset, 
tenenda in proprios usus sibi et successoribus suis imper- 
petuum. Ac dicti prior et conventus ecclesiam predic- 
tam sic in proprios usus tenuissent usque ad tempus quo 
Theobaldus, quondam archiepiscopus Cantuar. quendam 
Galfridum clericum suum fecisset induci et institui in ec¬ 
clesia supradicta, supsequenterque per mesprisionem et 
negligenciam nuper priorem Roffen. quidam predecesso- 
rum episcopi Roff. qui nunc est simul cum aliquibus tunc 
prioribus loci predicti ad ecclesiam illam indebite com- 
presentaverunt, in magnam derogacionem et retardacio- 
nem antiqui juris eorumdem prioris et conventus, et ec¬ 
clesie sue sancti Andree Roff. ut dicitur. Nos conside- 
rantes concessionem factam per dictum progenitorem 
nostrum prefatis priori et conventui de dicta ecclesia in- 
tegra, et antequam appropriacionem in factam eisdem 
priori et conventui, necnon exiguum jus quod episcopus 
Roff. in medietate advocacionis ejusdem ecclesie de Boxle 
per usurpacionem dicte compresentacionis obtinet, de 
gracia nostra speciali concessimus et licenciam dedimus 
pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est ve- 
nerabili in Christo patri episcopo Roffen. qui nunc est, 
quod ipse medietatem advocacionis predicte ecclesie de 
Boxle dare possit et concedere dilectis nobis in Christo 
priori et conventui Roffen. habendum et tenendum sibi 
et successoribus suis imperpetuum, et eisdem priori et 
conventui, quod ipsi eandem medietatem advocacionis 
predicte ecclesie de Boxle de prefato episcopo recipere 
possint, et tenere sibi et successoribus imperpetuum. Ita 
quod ipsi habita sic integra advocacione ejusdem ecclesie, 
videlicet una medietate de proprio jure suo, et alia medie¬ 
tate per adquisicionem suam hujusmodi, que quidem ad- 
vocacio de nobis teneatur in capite eandem ecclesiam de 
Boxle appropriare, et earn sic appropriatam in proprios 
usus habere et tenere possint sibi et successoribus suis im¬ 
perpetuum, tenore presencium. Similiter, licenciam de¬ 
dimus specialem. Et preterea, de gracia nostra speciali 
concessimus et licenciam dedimus, pro nobis et heredibus 
nostris quantum in nobis est eisdem priori et conventui 
quod ipsi in recompensacionem et escambium pro dicta 
medietate advocacionis predicte sic adquisita dare pos¬ 
sint et concedere prefato episcopo et successoribus suis 
medietatem advocacionis ecclesie de Sturmouth, que qui¬ 
dem advocacio de nobis non tenetur in capite ut dicitur, 
recipere possit de prefatis priore et conventu, habendum 
et tenendum eidem episcopo et successoribus suis imper¬ 
petuum aliqua materia supradicta, seu eo quod advocacio 
predicte ecclesie de Boxle de nobis tenetur in capite, aut 
statuto de terris et tenementis ad manum mortuam non po- 
nendis, edito non obstantibus. Volentes quod predictus 
episcopus vel successores sui, racione statuti predicti, aut 
aliquorum aliorum premissorum per nos vel heredes nos¬ 
tros, seu ministros nostros, vel heredum nostrorum quos- 
eumque inde octraonentur, molestentur in aliquo seu gra- 
ventur. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri 
fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium 
tricesimo die Aprilis, anno regni nostri quarto decimo. 
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NUM. LVIII. 

Augmentatio Vicarie de Darenth. E Regist. Spiritual. 
Eccl. Roffen. Ibid. p. 273. 

Memorandum quod anno Domini millesimo du- 
centissimo nonagesimo, recepit vicarius de Darenth pro 
se et successoribus suis, a priore et conventu Roff. et 
successoribus suis, in augmentacionem vicarie sue, terru- 
las infrascriptas in perpetuum possidendas ; videlicet, 
unam dimidiam acram terre vocatam Murielelond, que 
quondam fuit Johannis filii Eadwardi Bedelli, jacentem 
inter terram Roberti prepositi ex parte boreali, et terram 
Simonis clerici et Johannis Ballonde ex parte australi, 
et inter terram prioris et conventus ex parte occidentali, 
et terram predicti Roberti prepositi ex parte orientali. 
Item xviii daywerkes terre que quondam fuerunt Ancelli 
de Snodilond, jacentes in longitudine inter terram hered. 
Willelmi Bedelli ex parte Boriali, et messuagium Alicie 
Lotricis ex parte australi, et in latitudine inter terram 

redicti Roberti prepositi ex parte occidentali, et terram 
imonis clerici et heredum Ricardi Fabri ex parte orien¬ 

tali. Item unam virgatam terre que quondam fuit Stacii 
coci, jacentem in longitudine inter terram prioris et con¬ 
ventus Roffen. ex parte boriali, et terram Martini filii 
Eylredi ex parte australi, et inter terram Rogeri Riple ex 
parte occidentali, et fossatum vocatum le Furlong ex 
parte orientali. Item quinque dawarkes terre qui dicitur 
Cottlond, qui fuit eschaeta prioris et conventus post mor¬ 
tem Bartholomei filii Eastrilde, jacentes in longitudine 
inter terram Roberti prepositi ex parte boreali et viam 
regiam que ducit de Sutthon usque Grenestrete ex parte 
australi, et inter terram Reginaldi Molendinarii ex parte 
occidentali, et terram predicti Roberti prepositi ex parte 
orientali. 

NUM. LIX. 

Ordinatio J. Cant. Archiep. super porcionibus Ecclesie de 
Darente. E Regist. Eccl. Roffen. Ibid. p. 274. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum 
noticiam presens scriptum pervenerit, frater Johannes, 
permissione divina Cant, archiepiscopus, tocius Anglie 
primas, et apostolice sedis legatus, salutem in domino 
sempiternam. Cum nuper inter religiosos viros priorem 
et capitulum ecclesie cathedralis Roff. ecclesiam de 
Derenth. in decanatu de Shorham in proprios usus haben- 
tes, ex parte una; et dominum Eliam, perpetuum vica- 
rium ecclesie de Derent, ex altera; super quibusdam por¬ 
cionibus ac oneribus aliquibus eidem ecclesie incumben- 
tibus, quas et que dicte partes contendentes, dicebant ad 
earum alterutram pertinere, fuisset coram nobis dissen- 
cionis materia suborta, tandem eedem partes omissis con- 
tencionibus et conturbacionibus, hinc etiam inde se nostre 
ordinacioni et diffinicioni pure, sponte, et absolute speci- 
aliter submiserunt sub forma subscripta, ut scilicet de por¬ 
cionibus dicte ecclesie, quas tarn religiosi predicti quam 
ipsius ecclesie vicarii, qui pro tempore fuerint infuturum, 
necnon oneribus eisdem religiosis et etiam vicario incum- 
bentibus, ex nostro officio distincte ordinaremus, et per 
nostram ordinacionem difhneremus, et de eisdem porcio¬ 
nibus et oneribus distinctam et diffinicionem faceremus 
perpetuo valituras. Nos igitur affectantes quietem par- 
cium predictarum, ut contencio inter eos decetero con- 
quiescat, hujusmodi submissionem duximus admittendam, 
et de vero valore singularum porcionum dicte ecclesie, 
tam ad prefatos priorem et capitulum quam ad vicarium 
supradictum, racione dicte ecclesie, quomodolibet et ex 
quacunque causa spectancium, ac omnibus et singulis pre- 
fatis religiosis et vicario racione predicta incumbentibus, et 
per inquisicionem per viros fidedignos juratos, in ea parti 
suspectos, et per eosdem electos cerciores sufficienter ef¬ 
fecti, ad ordinacionem et diffinicionem porcionum et 
onerum predictorum, que tam ad dictos religiosos quam 
ad prefatum vicarium et suos successores futuris tempori- 
bus debuerunt pertinere per consensum parcium earundem 
procedimus in hunc modum. Imprimis, ordinamus et 
ordinando diffinimus, quod ad dictos religiosos quibus 
prefata ecclesia est appropriata, ut nobis satis constat, om- 
nes decime garbarum undecunque, tam de terris pedefossis 
quam aratro cultis, in parochia dicte ecclesie provenien- 

tes decetero, pertineant iidemque religiosi ipsas deci- 
mas garbarum, et feni pro sua porcione percipiant. Ordi¬ 
namus etiam et ordinando diffinimus quod ad prefatos 
religiosos decime agnorum, porcellorum, vitulorum, au- 
carum, columbellorum, molendinorum, piscariarum, cir- 
porum, herbagii, casei, lactis, lini, canabi, et omnes alie 
decime majores et minores, de propriis illorum dominicis 
qualitercunque provenientes pertineant in futurum, quia 
omnes hujusmodi decimas de suis dominicis in Derenth, 
et alibi ubicunque terras habent in dominico per lx annos 
et amplius, sine interrupcione quacunque pacifice possi- 
derunt, sicut per diligentes inquisiciones fidedignorum 
juratorum, et examinatorum in nostris visitacionibus nobis 
legitime constat. Ordinamus etiam et ordinando diffini¬ 
mus quod onus procuracionis ad decanum de Shorham 
spectantem, necnon exhibicio ornamentorum vestimen- 
torum et librorum, que ad exhibicionem parochie dicte 
ecclesie non pertinent, et eorum reparacio si et quatenus 
in uno anno reparacio hujusmodi summam duorum soli- 
dorum excedat, ac edificacio et reparacio cancelli dicte 
ecclesie quociens et quando opus fuerit ad religiosos per- 
tineat supradictos, qui prefatis porcionibus contenti dicta 
onera subeant infuturum. Item ordinamus et ordinando 
diffinimus quod ad prefatum vicarium, et omnes suos suc¬ 
cessores decime agnorum, vitulorum porcellorum, auca- 
rum, columbellorum, piscariarum, molendinorum, cirpo- 
rum, herbagii, casei, lactis, lini, canabi, et omnes alie 
decime minores, preterquam de dominicis religiosorum 
predictorum oblaciones et obvenciones ad ipsam ecclesiam 
qualitercunque spectantes vel obvenientes, religiosis pre¬ 
dicts superius non assignate, pertineant infuturum. Item 
ordinamus et ordinando diffinimus quod ad prefatum vica¬ 
rium, et omnes suos successores, omnes terrule ille et 
mansum, qui tempore hujusmodi nostre ordinacionis et 
diffinicionis, et ante fuerant per prefatos religiosos ad 
usum vicarii deputate, quodque onus refeccionis et conser- 
vacionis domorum, et mansi vicarie predicte in solidum 
ac librorum, vestimentorum, et ornamentorum predic¬ 
torum per dictos religiosos exhibendorum, quatenus eorun- 
dem librorum, vestimentorum, et ornamentorum reffeccio 
et conservacio summam duorum solidorum non excedit, 
necnon onus exhibiccionis panis et vini, cereorum pro- 
cessionalium, et aliorum luminarium ministrorum eccle¬ 
sie, et ceterorum divino cultui necessariorum que ad 
parochianorum dicte ecclesie exhibicionem non pertinent 
nec prius specificata notantur. Et de predictis percipien- 
dis a prefato vicario, et ejus successoribus, ordinamus et 
ordinando diffinimus, quod vicarius qui pro tempore fue¬ 
rit, inveniet duos capellanos celebrantes, unum videlicet 
in ecclesia de Derenth, et alterum in capella de Helles. 
Ordinamus etiam et ordinando diffinimus, quod predictus 
dominus Elyas vicarius, et ejus in eadem ecclesia succes¬ 
sores dictas decimas, oblaciones, et obvenciones infuturum 
percipiant, quibus decimis, oblacionibus, et obvencioni- 
bus contenti onera subscripta subeant et agnoscant. 
Hanc autem ordinacionem et diffinicionem nostram in 
porcionibus et oneribus, ut premittitur assignatis et desti- 
natis, tam religiosis quam vicariis supradictis, volumus et 
decernimus futuris et perpetuis temporibus inviolabiliter 
observari. In quorum testimonium sigillum nostrum 
apponi fecimus. Dat. apud Mortlake mi die Decem- 
bris, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo 
secundo. 

NUM. LX. 

Conventio inter Priorem et Capitulum Roffen. et Rectorem 
de Elham, super Decimis de Moncketona et Moncke- 
wde. E Bib. Cotton. Domitian. A. X. 9. fol. 178. 

Sciant tam presentes quam futuri, quod cum con- 
tentio esset inter R. priorem Roff. et ejusdem loci con¬ 
ventual, ex una parte, et Th. rectorem ecclesie de Hel- 
ham, ex alia; super decimis de Moneketona et Mone- 
kewde, in parochia de Elham contends, quas idem Th. 
nomine memorate ecclesie de Elham ab ecclesia Roffen. 
petebat, coram venerabilibus viris R. abbate sancti Au- 
gustini Cant, et G. et S. prioribus sancte Trinitatis Cant, 
et de Hortuna, a domino papa judicibus delegatis, lis inter 
eos tandem assensu et auctoritate domini G. Roffensis 
episcopi, et eorundem judicium amicabiliter hoc fine con- 
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quievit, viz. quod ecclesia Roffen. integre percipiet omnes 
decimas de predictis terris de Moneketune et de Mone- 
kewde, sive ipsa eas coluerit, sive eas alii colendas conces- 
serit ad firmam. Et pro bono perpetue pads inter eos, 
ecclesie de Elham, de eisdem decimis quinque solidos 
annuatim persolvet ad festum sancti Michaelis. Ita qui- 
dem quod quicunque acceperunt, vel accepturi sunt ali- 
quid de predictis terris in Gavelikendam, decimas inde 
provenientes, tam de blado quam de ceteris ecclesie de 
Elham integre persolvent, quamdiu ipsi terras illas in 
gavelikeanda tenuerint tanquam parochiani ipsius ecclesie. 
Ipsa etiam ecclesia de Elham, predictis quinque solidis 
contenta, nichil amplius exigere poterit nomine predic- 
tarum decimarum, ab ecclesia Roffen. Et ut compositio 
perpetue firmitatis robur obtineat, tam predictus episco- 
pus quam judices memorati, scripto utriusque partis, et 
utraque pars mutuis scriptis sigilla sua apposuerunt 
Hiis testibus, domino Johanne de Augo, magistro Thoma 
de Elham, magistro Rogero de Lenham, &c. 

NUM. LXI. 

Ordinacio Vicarie de Frakenham. E Regist. Spiritual. 
Ep. Roffen. Vide Thorpii Regist. Roffense. p. 361. 

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum 
noticiam presentes litere pervenerint, frater Hamo, per- 
missione divina Roffen. episcopus, salutem in domino 
sempiternam. Licet bone memorie Laurentius quon¬ 
dam Roffen. episcopus predecessor noster, vicariam ec¬ 
clesie de Frekenham nostre jurisdiccionis immediate, 
vacantem cuidam Edmundo de Chipenham presbitero 
contulisset suo jure, ac vicariam ipsam in certis por- 
cionibus ad dictam ecclesiam pertinentibus consistere de- 
bere successivis temporibus, auctoritate pontificali ordi- 
nasset et statuisset, prout in registro ipsius episcopi in 
ecclesia nostra Roffen. dimisso, comperimus dilucide caii- 
tineri. Et deinceps tam prefatus Edmundus vicarius pro toto 
tempore quo vicarius ibidem extitit, quam omnes succes- 
sores ejusdem hucusque, presertim quidam Thomas, cujus 
cognomen ad presens sub recenti memoria non recolitur, 
nec non Willielmus de Sydyngbourne, et Johannes de 
Castre vicarii perpetui in dicta ecclesia per predecessores 
nostros, et nos successive instituti, juxta ordinacionem 
prefati Laurencii, porcionem hujusmodi veluti congruam 
pro sustenacione eorum, et incumbentibus oneribus sibi 
supportandis integre perceperint et quiete, prout per in- 
quisicionem fide dignorum super hoc juratorum, auctori¬ 
tate nostra factam, et alia documenta legitima nobis con¬ 
stat evidenter. Quia tamen magister Johannes Noble, 
nuper rector ecclesie predicte, prefatum Johannem de 
Castre, vicarium ejusdem dum vixerat, super jure percipi- 
endi porcionem memoratam, extrajudiciabiliter et verba- 
liter duntaxat impetivit coram nobis, pro eo videlicet, 
quod prefatus vicarius ordinacionem predicti Laurencii 
episopi, aut aliam sufficientem ut dicebatur, non exhi- 
buit sigillo autentico consignatam. Nos dissensiones hu¬ 
jusmodi inter rectores et vicarios dicti loci presentes et 
futures sedare, ne unquam de cetero pululent, ac tranqui- 
litati et quieti parcium earundem, ex officii nostri debito 
providere volentes in hac parte, vocatis ac legitime pre- 
munitis magistro Ricardo de Middeltone, nunc rectore, 
et domino Johanne Aylbarn, perpetuo vicario ecclesie 
memorate, super omnibus et singulis porcionibus fruc- 
tuum, reddituum, oblacionum, et proventuum ad dictam 
ecclesiam pertinencium, et estimacione quarumlibet earun¬ 
dem, nec non super omnibus et singulis oneribus consue- 
tis eidem ecclesie incumbentibus, et eorum estimacione 
per duodecim vires fide dignos, clericos et laicos, juratos 
noticiam in premissis versimiliter obtinentes inquiri feci- 
mus diligenter. Tandem vero tam per inquisicionem hu¬ 
jusmodi, et alia documenta, quam per ordinacionem pre¬ 
fati Laurencii predecessoris nostri predictam, sufficienter 
informati, ad ordinacionem, assignacionem et diffinicio- 
nem porcionum et onerum predictorum, tam videlicet eo¬ 
rum que ad rectorem, quam eorum que ad vicarium per- 
petuum ecclesie predicte, debeant futuris et perpetuis tem¬ 
poribus pertinere, de concessu parcium earundem provide- 
mus in bunc modum. In primis, ordinamus et ordinando 
diffinimus, quod rector ecclesie prelibate qui pro tempore 
fuerit, habeat mansam rectorie, et quadraginta acras terre 

arabilis, et unam acram et dimidiam prati, ac redditum 
annuum quinque solidorum et octo denariorum ad ipsam 
ecclesiam pertinentes. Habeat eciam et percipiat omnes 
decimas frugum sive bladorum, tam de terris domini et 
parochianorum pede fossis quam aratro cultis, nec non 
decimam tocius feni in parochia dicte ecclesie proveni¬ 
entes ; quam quidem rectoris porcionem ad septem decim 
libras sterlingorum, juxta taxam antiquam estimamus; 
pro qua porcione sustinebit idem rector onera subscripta; 
videlicet, cancellum ecclesie in omnibus suis necessariis 
sustinebit, et reparabit quociens opus fuerit, fibres, vesti- 
menta, mafias, et alia ornamenta que ad exhibicionem 
vicarii seu parochianorum non pertinent, stramenta per 
totum annum pro cancello et ecclesia, preterquam in festis 
Pentecostes, et apostolorum Petri et Pauli, exhibebit et 
inveniet. Edificia et clausuras rectorie in statu debito 
conservabit. Decimas et alia onera extraordinaria omnia 
predicte ecclesie incumbencia, pro rata porcionis sue, 
juxta taxam supradictam, ac eciam omnia alia onera ordi- 
naria, que vicario juxta nostram ordinacionem presentem 
non incumbunt in solidum subibit et agnoscet. Ordina¬ 
mus insuper et ordinando diffinimus, quod prefatus vica¬ 
rius, et successores sui habeant viginti acras terre arabilis 
ad dictam ecclesiam pertinentes, illas videlicet viginti 
acras quas prefati Edmundus de Chipenham, Thomas, 
Willelmus, et Johannes, ac alii quondam vicarii perpetui 
ecclesie predicte tenuerunt et habuerunt in partem por¬ 
cionis sue sibi assignatas. De quibus quidem viginti acris 
terre vicarii predicti nullam decimam solvere teneantur. 
Habeant eciam et percipiant prefatus vicarius, et succes¬ 
sores sui, herbagium cimiterii, ac decimas herbagii in 
parochia, nec non decimas piscariarum, molendinorum, 
silvarum, cedurarum, fructuum, arborum, curtilagiorum, 
lini, canabi, lane, lactis, casei, butiri, vitulorum, agnorum, 
porcellorum, cignorum, aucarum, apum columbarum, 
aucupacionum, venacionum, negociacionum, et omnium 
minutarum decimarum ecclesie predicte debitarum, om- 
niaque legata ipsi ecclesie, que non specificantur rectori 
ejusdem applicanda, ac omnes oblaciones et obvenciones 
ad alteragium ipsius ecclesie provenientes et spectantes, 
una cum duabus partibus oblacionum ad capellam beate 
Marie de Frakenham proveniencium sibi, juxta formam 
ordinacionis domini Thome de Woldeham predecessoris 
nostri, inde factam, per capellanum dicte capelle libe- 
randis. In quibus rebus porcionem predicti vicarii, et 
successorum suorum consistere volumus, ac perpetuo 
consistere debere ordinamus et diffinimus. Sustinebit 
autem et subibit vicarius, qui processu temporis inibi in- 
stitutus extiterit, onera infrascripta. Officiabit siquidem 
ecclesiam predictam sufficienter et congrue per seipsum 
vel alium capellanum ydoneum, una cum uno clerico 
sumptibus suis; fibres ad exhibicionem rectoris spectantes 
ligari, vestimenta, linea, et tuallas lavari et reparari faciet 
quociens fuerit opertunum, panem, vinum, insensum, 
cereos, processsiones, ac cetera luminaria in cancello ne- 
cessaria seu consueta, unum rochetum ad minus, duo su- 
perpellicia, pro se et clerico suo, nec non stramenta pro 
cancello, et ecclesia, in festis Pentecostes, et apostolorum 
Petri et Pauli inveniet. Ad decimas vero et alia onera 
extraordinaria dictam ecclesiam concernencia, quando- 
cunque contingerint, pro rata porcionis sue supradicte, 
quam juxta taxam ab olim consuetam ad sex marcas et 
dimidiam sterlingorum estimamus, contribuet et solvet. 
Hanc autem ordinacionem et diffinicionem nostram, sub- 
ducta ordinacione Laurencii predicti in porcionibus et 
oneribus sic ut premittitur ordinatis, diffinitis, assignatis, 
et distinctis, tam a rectoribus quam a vicariis perpetuis 
supradictis, volumus et decernimus, futuris et perpetuis 
temporibus inviolabiliter observari. In cujus rei testi¬ 
monium ad perpetuam memoriam sigillum nostrum feci- 
mus hiis apponi. Dat apud Hallynge xvn°. kalend. 
Julii, anno Domini millesimo cccmo xlvii.0